LEI Nº 2555, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

Revoga a Lei Municipal nº 1.187, de

08 de novembro de 2004.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES, Prefeito do Município de Ilha
Solteira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
nos termos da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1° -  Fica revogada a Lei Municipal nº 1.187, de 08 de

novembro de 2004.

Artigo 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ilha Solteira, 22 de fevereiro de 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
Prefeito do Município de Ilha Solteira

Registrada e Publicada nesta
Secretaria, na data supra.
Rodolfo César B. Martins
Secretário Municipal de Governo

D:\ADM 2021-2024\Depto de COMUNICAÇÃO\SOEM\SOEM_799\Lei-2555-Revoga Lei 1187.odt

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro

 • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33

		2022-02-25T20:52:22-0300
	CLAUDIO LAURO GARCIA:11980074860